

Antifascistiskt forum i Caracas - Palestina och en ny världsordning



Antifascistiskt forum i Caracas - om Palestina, kapitulationsvänstern och ny världsordning

Anförande av Delcy Rodríguez, Venezuelas vicepresident, vid World Anti-Fascist Parliamentary Forum i Caracas. Vid forumet, i början på november 2024, deltog över 300 parlamentariker från 70 länder.

Länge leve de fria folken i världen! Länge leve detta stora antifascistiska parlamentariska forum som har sammankallats i Caracas, Venezuela, där vi på president Nicolás Maduros och det venezuelanska folkets vägnar har välkomnat alla de parlamentariska delegationer som har samlats i denna huvudstad för att höja sin röst mot fascismen.

Under dessa svåra tider som mänskligheten genomlever, med mycket allvarliga och stora faror, vem kan i dag förneka att fascismen är ett av de största hoten mot den mänskliga arten och mot hela planeten.

Låt någon säga att det som händer i Palestina inte är det värsta folkmord som någonsin har skådats, som sänds live via sociala nätverk, ett folkmord som aldrig har skådats med en sådan hänsynslöshet som utförs av dem som riktar denna politik mot det ädla broderfolket i Palestina. Och det måste sägas att sionismen som ett ideologiskt politiskt koncept är en fascistisk rörelse som förnekar livet, som inte bryr sig om utrotningen av tusentals kvinnor och barn. En rörelse som inte har något emot att förrinta ett folks framtid, eftersom dess anhängare inte bara inte bryr sig, de njuter av det, de gläder sig, de upphöjer det, de visar upp det på ett bedrägligt omänskligt sätt.

Jag anser att om någon förtjänar att stå upp och få applåder för vårt erkännande, så är det det palestinska folket, för det hjältemod som det visar varje sekund under detta år av motstånd, mot en av de mest fruktansvärda folkmordspolitiska metoderna, en metod som har pågått i årtionden.

Som jag alltid påpekar föddes FN med en elakartad bakterie, nämligen den palestinska saken. Och i takt med att decennierna har gått har vi sett en internationell organisation som håller på att tyna bort.

President Nicolás Maduro sa det väl under sitt deltagande i Kazan, Ryssland, vid sidan av BRIC-toppmötet. Varje bomb som faller över Gaza är en bomb som faller över FN-systemet, ett system utan förmåga att försvara nationer, utan förmåga att försvara principerna och syftet med FN:s grundstadga, utan förmåga att garantera fred, för barn, för kvinnor, för farföräldrar, för mormödrar.

Detta är verkligen vad vi bevittnar, å ena sidan en utrotningspolitik, planerad, uttänkt, och å andra sidan ett ädelt, heroiskt folk, som inte knäböjer utan står upp i kampen. Och det ger oss verkligen möjlighet och mod att fortsätta andas, eftersom vi vet att det i detta motstånd finns ett mycket djupt och mycket starkt budskap om vad livet är och vad mänskligheten är.

När vi har sett barn gå på lektioner i Gaza, bland ruiner, bland mänskliga begravningsplatser, är detta ett djupt, enormt budskap om att det finns en framtid och att det finns hopp. I ansiktena på dessa barn, på dessa flickor som går i skolan för att lära sig bland ruiner, bland begravningsplatser, som är resultatet av den sionistiska regimens folkordspolitik, finns ett budskap till världens folk. Budskapet till världens folk är: Ge inte upp, vi ger inte upp. Ge inte upp, för det finns hopp. Ge inte upp, för i våra ansikten tecknas vad som borde vara en framtid för mänskligheten, fri från utrotning, folkord och förtryck.

Där folkens rättigheter till sina territorier hävdas, där folkens rättigheter till sin stora historia hävdas, i försvaret av suveränitet, självbestämmande och oberoende.

Det är det budskap som har kommit till oss som det venezuelanska folket, som också är offer för fascistisk aggression, offer också för fruktansvärd ekonomisk aggression. Och vi kan inte tala om fascism utan att förstå att fascismen, när den har expanderat för att väva sina nätverk och ockupera internationella utrymmen, är ett svar på en kris i den kapitalistiska modellen.

Och som händer i världen idag är en ny geopolitisk omkonfiguration, det är en ny konstruktion för en ny internationell ekonomisk ordning som skiljer sig från den som har rått under dollarns hegemoni, som har gjort det möjligt att införa kriminella ekonomiska blockader automatiskt, omedelbart, med en enkel knapptryckning.

Det finns 37 433 ensidiga tvångsåtgärder i världen som drabbar hela befolkningar och som innebär massiva kränkningar av de mänskliga rättigheterna och som dessutom är en utrotningspolitik. 37 433 åtgärder riktade mot mer än 30 olagligt sanktionerade länder.

Men jag tar med dessa uppgifter för att reflektera över: 91 procent av dessa sanktionerade länder är energiproducerande länder, 91 procent. Ryssland, Iran, Syrien, Irak och Venezuela är energiproducerande länder, och de största energireserverna på planeten är också koncentrerade där. Så bakom dessa blockader och ekonomiska aggressioner mot folken finns en mycket bestämd och mycket tydlig politik för att lägga beslag på energiresurserna hos planetens energiproducenter.

Där har ni det! För att mätta energihungern hos dem som, med sin hegemoniska imperialistiska politik, behöver energi för krig. Det är inte så att de behöver energi som den nya världen uppfattar den, som Nicaraguas representant sa om den nya värld som håller på att resa sig, och där BRICS-länderna är ett uttryck för den nya världen. Det är inte energin för folkens utveckling, det är inte energin för att bygga en framtid som gör det möjligt att garantera folkens lycka. Det är energi för krig, för förstörelse, för förintelse, för våld.

Och det är därför som det stora medie- och kommunikationsmaskineriet också har genomgått en teknisk omvandling genom att algoritmer har införts på sociala nätverk, för att gynna död, hat, våld och krig. Vi har att göra med en global politik som utformats utifrån den globala västvärldens hegemonism mot den globala sydvärlden. Och jag förstår att vi här är företrädare för världens södra delar och att vi är majoriteten, på den här planeten är vi majoriteten.

De som för 6 dagar sedan röstade mot den kriminella blockaden mot Kuba, för att avsluta blockaden mot Kuba, 187 länder, vi är majoriteten, mot endast två länder, Israel och USA, som tvingar sig på med våld, som tvingar sig på med krig, som tvingar sig på genom att kränka de mänskliga rättigheterna.

Sedan kommer de med sin omoraliska politik med dubbla måttstockar, talar om demokrati och mänskliga rättigheter och låtsas vara censorer i sådana känsliga frågor för hela världen.

De av oss som röstade för att ockupationen av Palestina skulle upphöra är också i majoritet, de av oss som röstade för att Palestina skulle bli fullvärdig medlem i Förenta nationerna är i majoritet mot två kriminella länder med sin uppfattning om sionism. Sionismen är inte begränsad till det palestinska territoriet. Sionismen är ett globalt projekt, och det är därför vi ser Argentinas president Milei, i den södra delen av vårt halvklot, trampa på det argentinska folket, som en del av ett internationellt nätverk.

Det är inte så att sionismen är begränsat till att stjäla palestinskt territorium, nej. Det är ett projekt för att ta över världen, planeten, med ett fruktansvärt, fascistiskt koncept där man ignorerar människor och inte respekterar mänskligt liv.

Detta globala projekt måste stoppas, eftersom två länder inte bara kan köra över resten av världen, och det är därför, Pedro Infante, ledamöter av det venezuelanska parlamentet, parlamentsledamöter från hela världen som har kommit hit i dag, detta parlamentariska möte är så viktigt för att väva samman världsunionen till förmån för livet, till förmån för fred, till förmån för folkens demokratiska processer, till förmån för frihet.

I år hade vi också det antifascistiska världsmötet här, där en världsorganisation, en Anti-fascistisk International, skapades för att motverka dessa uttryck för sionistisk fascism i varje hörn av planeten.

Att inte göra det är att äventyra det mänskliga livet, precis som den klimatkras som hotar livet på planeten i dag. Kommendanterna Fidel Castro och Chávez höjde sina röster till förmån för naturens rättigheter vid den tiden. För att stoppa det hänsynslösa maskineriet i ett produktions sätt som inte respekterar livets gränser, som inte respekterar naturen och som har lett oss till den klimatkras som vi upplever i dag.

Härifrån vårt budskap till folket i Valencia, Spanien, för de timmar av ångest, smärta och lidande som de också lever i dessa dagar. Och de som förnekar existensen av det planetära klimatnödläget är desamma som också förnekar existensen av nyfascism och nynazism.

Härifrån kommer också vårt erkännande till det tappra Ryssland, till det ryska folket som i dag leder en historisk kamp mot fascism och nynazism. I mänsklighetens namn, det måste erkännas, till president Vladimir Putin, till det ryska folket, i mänsklighetens namn.

Så att vi vet att vi måste bli en mäktig kraft, en mäktig kraft mot dessa uttryck var de än finns. Och jag vill säga det med ödmjukhet, här i Venezuela utkämpar vi också en mycket hård kamp mot fascismen.

År 2019 tog de med stöd av sionismen tag i en parlamentsledamot, förde honom till ett torg och sa att han var Venezuelas nya president. Jag säger er, jag säger det till er som de parlamentsledamöter ni är. Och sedan utsågs denne president, som inte på något sätt var president, med stöd av regeringarna i väst, sponsrad direkt från Washington, till Venezuelas nye president.

De började stjäla Venezuelas tillgångar utomlands och gav dem till en låtsasregering som inte existerar, inte existerade och inte heller kommer att existera. Eftersom den enda legitima regeringen är den som har stöd av folkets suveränitet och stöd av Venezuelas folk.

Och från det ögonblicket genomgick Venezuela mycket negativa, mycket svåra stunder, med mordförsök, med ett invasionsförsök med legosoldater, som stöddes av regeringar i väst och även av regeringar i denna region. Dessutom ekonomisk krigföring. I dag står Venezuela inför 947 olagliga tvångsåtgärder, som alla syftar till att kväva ekonomin; på bara 5 år förlorade Venezuela 642 miljarder dollar i bruttonationalprodukt och 232 miljarder dollar i oljeproduktion.

Venezuela har, som ni vet, definierats av USA:s Pentagon som ett geostrategiskt mål som ska kontrolleras och tas över på grund av dess energireserver. I det avseendet förtjänar det venezuelanska folkets heroiska motstånd också ett stort erkännande, det har också mycket att säga: Bravo, Venezuelas folk, för att ni inte knäböjde utan fortfarande stod upp och gav världen en historisk lärdom! Och även för att ni sänder ett hoppfullt budskap till världens folk, att vi inte ger upp här heller, precis som Palestina inte ger upp, precis som det västahariska folket inte ger upp, precis som Kuba inte ger upp, precis som Nicaragua inte ger upp. Här hissar vi samma flagga för frihet, självbestämmande och suveränitet, till försvar för våra folks vilja.

Sedan, som ni vet, hade vi presidentval den 28 juli i år, och president Maduro hade varnat för vad USA:s plan för Venezuela var. I dag är det förresten val i Förenta staterna, en tvåpartiregim och ett enda projekt, nämligen det imperialistiska, sionistiska systemet. Det var därför vår president i går sa att resultatet inte spelar någon roll, eftersom politiken gentemot världen är en enda, och i den amerikanska utrikespolitiken finns det vid sidan av direkta krig även ekonomiska krig.

Dessa 37 433 kriminella, olagliga tvångsåtgärder mot folken är en del av ett systems utrikespolitik; men vår president hade redan varnat för vad som skulle komma efter valet 28 juli i Venezuela. De tänkte aldrig erkänna det venezuelanska folkets triumf och skulle införa ett våldsscenario, och det var vad som hände. De attackerade vårt valöverföringssystem i hopp om att det på detta sätt inte skulle bli något valresultat den 28 juli. Men vi fick resultat och det venezuelanska folket gick segrande ur striden, och president Nicolás Maduro omvaldes och bekräftades i sitt ämbete som Venezuelas president.

Föreställ er vad detta betyder för världen också, att ratificera ett suveränt, oberoende, antihegemoniskt projekt mot väst. Och det är därför, som president Maduro har sagt, vi är ett epicentrum för den antifascistiska kampen, eftersom de vill ha våra energireserver, men de har också för avsikt att förstöra vår geopolitiska, politiska, bolivarianska modell.

Det finns ett politiskt begrepp, okunnighet, att försöka förstöra vad kampen för Venezuelas självständighet betyder nu och vad den betydde för mer än 200 år sedan. När Bolívar med sitt universella budskap försvarade principer som senare skulle bli grunden för Förenta nationerna, principerna om självständighet, självbestämmande, suveränitet och frihet.

De försöker förstöra denna referens i denna hemisfär, de tänker förstöra den och skicka ut sina verkställare. Vi såg det just nu vid BRICS-toppmötet, med ett lands irrationella ståndpunkter, eftersom resten av länderna stödde Venezuelas formella inträde i BRICS. [Rodriguez syftar på Brasiliens veto mot Venezuelas inträde i BRICS]. Men vi har varit med i BRICS-länderna, som vår talman sa, i mer än 200 år. Talade inte Comandante Hugo Chávez om en pluripolär och multicentrisk värld? Talade inte Comandante Hugo Chávez också om en korg av valutor som skulle konkurrera med dollarns hegemoni? Vi befinner oss redan bland BRICS-länderna. Det oroande är att det enda land som motsatte sig detta är den trojanska häst som styrs från Washington för att försöka bryta upp denna nya värld som håller på att byggas upp och konfigureras. [Brasilien].

Det är därför det är så viktigt att fortsätta att upprätthålla denna nya geopolitik, för vi vet redan att 2040, 2050 kommer ledarskapet i den internationella ekonomin att ligga i Asien, det kommer att ligga i Afrika, och Venezuela måste infoga sig i denna nya värld, eftersom vi redan är på väg mot en pluripolär värld, som Chavez och president Maduro sa, och konsoliderar denna väg.

Så, kära parlamentsledamöter som besöker oss i dag, jag ville ödmjukt bekräfta vad som är ståndpunkten hos ett folk som aldrig ger upp. Venezuela kapitulerar inte. Venezuela har gett tillräckligt många exempel för att västvärlden med Washington i spetsen ska veta att vi inte kapitulerar, att det finns värden som är mycket överlägsna deras sionistiska, fascistiska projekt, och dessa mycket överlägsna värden har att göra med mänskligt liv, de har att göra med ett koncept av broderskap och systerskap, med ett koncept av internationellt samarbete mellan fria och suveräna nationer.

Och härifrån, från Venezuela, kan jag säga att vi fortsätter att kämpa för seger, och att vår seger också innebär att vi lägger ett sandkorn till segern för världens folk. Ni kan räkna med att Bolívars och Chávez modiga folk kommer att fortsätta att bygga en värld av frihet, oberoende, suveränitet och fred.

Tack så mycket, systrar och bröder.

Tortilla con Sal 241106 (utdrag, redigerat ? hela talet i länken) (ZT)

[Delcy Rodriguez in the World Anti-Fascist Parliamentary Forum](#)

Orkanerna Oscar och Rafael har nyligen drabbat östra respektive västra Kuba. Till det kom så två jordbävningar med ytterligare skador på infrastruktur, bostäder med mera. Återuppbyggnaden är igång. Behoven är omfattande, men det blockerade Kuba saknar tillräckliga resurser. Du kan göra en insats.

Vill du stödja de drabbade? Skicka ett bidrag till Swish 123 182 37 72 eller pg 23 57 15-0. Ange ?orkan?.

